
 2017/2018年度「鳴謝教練計劃」成績公佈

*如該組別得分最高的教練已於其他組別獲獎，有關組別的獎項則由次名的教練獲得。

*如次名的教練亦已於其他組別獲獎，則由第三名的教練獲獎，如此類推。

「鳴謝教練計劃」得獎者

名次 教練姓名 教練編號 總分數 名次 教練姓名 教練編號 總分數 名次 教練姓名 教練編號 總分數

1 鄧金和 M3588 43 1 林兆棠 M0278 28 1 陳孔琼 M1426 115

2 陳金成 M0290 25 2 葉沛霖 M1894 23 2 葉沛霖 M1894 77

3 李炳 M0962 21 3 徐駿文 M2216 20 3 陳振昇 M2953 51

4 陳孔琼 M1426 12 4 陳孔琼 M1426 17 4 林兆棠 M0278 35

4 廖衛剛 M2306 12 5 楊安鍵 M0300 15 5 梅鈞成 M2572E 23

6 楊安鍵 M0300 8 6 陳珏芸 M0447 9 6 傅庭輝 M1923 20

7 沈潔蓓 M0185 4 7 陳振昇 M2953 7 6 鄧佩瑤 M3845 20

8 童展波 M1435 3 8 蒲彥蓁 M2323 6 6 蘇尹翎 M2804 20

8 葉沛霖 M1894 3 9 姚利華 M0241E 5 9 蒲彥蓁 M2323 14

8 盧偉燦 M1521 3 10 李嘉威 M0741 4 10 陳佐丞 M3423S 13

11 陳少峯 M1841 2 10 譚建明 M0257 4 11 李嘉威 M0741 12

11 陳珏芸 M0447 2 12 吳家柱 M0156 3 11 陳志雄 M0149 12

11 傅庭輝 M1923 2 12 吳國榮 M2488E 3 11 鄺添祺 M1419 12

11 戴海彬 M0879 2 12 梁慶強 M1520 3 14 周振鴻 M2125 11

15 吳國榮 M2488E 1 12 溫梓杰 M3842 3 14 賀觀元 M3618 11

15 李嘉威 M0741 1 16 梅鈞成 M2572E 2 14 盧偉燦 M1521 11

16 傅庭輝 M1923 2 17 李炳 M0962 10

16 謝培軍 M1498 2 17 周惠強 M1620 10

17 梁慶強 M1520 10

20 鄭偉倫 M3549E 9

20 謝培軍 M1498 9

20 譚建明 M0257 9

23 梁自強 M3032 8

23 蘇雪鈴 M2410 8

25 吳國榮 M2488E 7

25 梁秉賢 M0315 7

名次 教練姓名 教練編號 總分數 名次 教練姓名 教練編號 總分數 25 莫雲開 M2139 7

1 吳國榮 M2488E 14 1 林兆棠 M0278 19 28 張嘉良 M2026 6

1 陳金成 M0290 14 2 葉沛霖 M1894 18 28 陳珏芸 M0447 6

3 李嘉威 M0741 12 3 蘇尹翎 M2804 11 28 陳國新 M1143 6

4 李炳 M0962 6 4 徐駿文 M2216 10 28 麥智恆 M1315 6

4 陳健龍 M3149 6 4 鄭鴻婷 M3958 10 32 何倩文 M2189C 5

4 黃惠源 M1194 6 6 蒲彥蓁 M2323 8 32 關漢華 M1182 5

4 楊蔓山 M0876 6 7 孔慶照 M3980 6 34 吳家柱 M0156 4

8 廖衛剛 M2306 5 7 吳國榮 M2488E 6 34 沈潔蓓 M0185 4

9 陳友才 M0826 3 7 李小榮 M0230 6 34 林淑貞 M5408 4

9 陳孔琼 M1426 3 7 鄧佩瑤 M3845 6 37 孔慶照 M3980 3

7 盧偉燦 M1521 6 37 江成光 M3826 3

12 梁慶強 M1520 5 37 吳頌堅 M0051 3

13 陳孔琼 M1426 4 37 胡錦華 M0891 3

13 謝培軍 M1498 4 37 馬再創 M0929D 3

15 余漢華 M0017 3 37 馮麗珠 M2881 3

15 梅鈞成 M2572E 3 37 黃惠源 M1194 3

15 陳國新 M1143 3 37 鄧天祐 M4043 3

15 楊安鍵 M0300 3 37 鄧敏儀 M0734E 3

37 鄭小愛 M0167 3

37 黎大軍 M3466 3

反曲弓組新秀組複合弓組高級組 反曲弓組高級組

複合弓組中級組 反曲弓組中級組
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名次 教練姓名 教練編號 總分數 名次 教練姓名 教練編號 總分數 名次 教練姓名 教練編號 總分數

1 鄭偉倫 M3549E 19 1 徐駿文 M2216 53 1 陳珏芸 M0447 93

2 吳國榮 M2488E 15 2 葉沛霖 M1894 36 2 蒲彥蓁 M2323 55

3 廖衛剛 M2306 10 3 蘇尹翎 M2804 31 3 楊安鍵 M0300 53

4 陳金成 M0290 9 4 陳振昇 M2953 20 4 沈潔蓓 M0185 41

5 賀觀元 M3618 6 5 蒲彥蓁 M2323 15 5 吳國榮 M2488E 34

5 葉沛霖 M1894 6 5 盧偉燦 M1521 15 5 蘇尹翎 M2804 34

7 楊安鍵 M0300 5 7 陳佐丞 M3423S 14 7 鄧佩瑤 M3845 32

7 譚建明 M0257 5 8 吳國榮 M2488E 12 8 陳振昇 M2953 31

9 黃惠源 M1194 4 9 陳孔琼 M1426 11 9 徐駿文 M2216 23

10 何勁國 M0847E 10 10 李嘉威 M0741 14

10 梁秉賢 M0315 10 11 馬再創 M0929D 13

12 林兆棠 M0278 9 11 葉沛霖 M1894 13

13 沈潔蓓 M0185 8 13 張嘉良 M2026 9

13 梁自強 M3032 8 14 譚建明 M0257 6

名次 教練姓名 教練編號 總分數 13 梅鈞成 M2572E 8 14 周振鴻 M2125 6

1 陳珏芸 M0447 33 16 鄧佩瑤 M3845 7 14 盧偉燦 M1521 6

1 楊安鍵 M0300 33 17 李嘉威 M0741 6 17 余紹豐 M2617 5

3 廖衛剛 M2306 25 17 林淑貞 M5408 6 17 梁秉賢 M0315 5

3 童展波 M1435 25 17 鄭偉倫 M3549E 6 17 梅鈞成 M2572E 5

5 陳振昇 M2953 20 20 陳業欣 M0865 5 20 鄭偉倫 M3549E 4

6 李嘉威 M0741 19 21 余漢華 M0017 4 20 陳孔琼 M1426 4

7 李炳 M0962 12 21 馬再創 M0929D 4 20 梁自強 M3032 4

8 鄧佩瑤 M3845 11 21 譚建明 M0257 4 23 陳金成 M0290 3

9 劉嘉昆 M4197S 9 24 吳頌堅 M0051 3 23 鄭小愛 M0167 3

10 鄭偉倫 M3549E 8 24 李炳 M0962 3 25 何淑平 M2916 2

11 陳健龍 M3149 7 24 莫雲開 M2139 3 25 林兆棠 M0278 2

12 賀觀元 M3618 4 24 陸錦波 M0232E 3 25 莫雲開 M2139 2

13 吳國榮 M2488E 3 24 蘇雪鈴 M2410 3 25 陳業欣 M0865 2

13 鄧敏儀 M0734E 3 25 麥智恆 M1315 2

15 陳孔琼 M1426 2 25 彭景賢 M0172 2

15 譚建明 M0257 2 25 鄺添祺 M1419 2

25 蘇雪鈴 M2410 2

25 葉海蓮 M0137C 2

複合弓組青少年組

反曲弓組青少年組複合弓組初級組 反曲弓組初級組
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